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Nasiona Granat właściwy szt.5
Nxx25
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx25

Kolor zielony

Opis produktu

Granat
Punica granatum

Granat to roślina egzotyczna, która rodzi jadalne owoce, a do tego jest szalenie ozdobna. Granatowca można z powodzeniem uprawiać w pojemnikach i w mieszkaniach, gdzie po zapewnieniu odpowiednich warunków będzie obficie kwitł i owocował. Roślina zawiązuje bardzo liczne, niezwykle dekoracyjne, koralowo-pomarańczowe, obupłciowe kwiaty. Z tego względu dość łatwo
można doczekać się własnych owoców.
    Nasiona należy umieścić w doniczce z ogrodową ziemią i przykryć ziemią na około 1,5 cm. Nasiona zaczną kiełkować w ciągu około 30 dni. Doniczki powinny być umieszczone na parapecie lub w miejscu słonecznym i ciepłym.
   Owoce granatowca przypominają kształtem i kolorem jabłka. Pod czerwono-żółtą skorupką kryją się jadalne nasiona w osłonkach, niezwykle soczyste, cierpko-słodkie o intensywnej barwie. Nadają się one do przyrządzenia soku oraz do spożycia na surowo. Owoce granatu są również świetne jako dodatek do deserów i potraw, zarówno mięsnych, jak i wegetariańskich.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

W naturze granaty osiągają wysokość około 3 m i mają pokrój luźnego krzewu. W uprawie pojemnikowej nie rosną aż tak duże, z reguły osiągają około 1 metr wysokości. 

Granat znosi przycinanie bardzo dobrze, należy być jednak ostrożnym, gdyż kwiaty i owoce tworzą się głównie na pędach jednorocznych.

Granaty są wrażliwe na zalanie, dlatego trzeba podlewać je umiarkowanie, niewielkimi dawkami wody. Podlewanie należy ograniczyć we wrześniu, gdyż w tym czasie roślina zaczyna przygotowywać się do zimowania. Na czas spoczynku (od października do lutego), granatowca należy umieścić w chłodnym pomieszczeniu.

W ziarenkach granatu znajdziemy witaminę C, E, beta-karoten, witaminy z grupy B, w tym kwas foliowy, a oprócz tego także fosfor, wapń, żelazo i potas.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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